
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 38/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/60094/OPKČ/MRV

Praha, 7. března 22

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Telefon: 281 005 247

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, obdržel dne 22. 5. 2024 Vaši 
žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,INFZ“), ve které jste požádal o poskytnutí kopií dokumentů:

1) Veškeré dokumenty vztahující se ke Smlouvám, Dohodám, Narovnání včetně všech příloh 
a dodatků mezi MČ Praha 14 a společností DOZNÁ, s. r. o. (IČO: 45793549) od 1. 11. 2023 do 
22. 5. 2024.
2) Veškeré dokumenty vztahující se k Fakturám, Opravným daňovým dokladům včetně 
případných příloh a dodatků (Soupisů provedených prací), Nabídkám a Objednávkám na pořízení 
dopravního značení mezi MČ Praha 14 a společností DOZNÁ, s. r. o. (IČO: 45793549) od 
1. 11. 2023 do 22. 5. 2024.

Dne 25. 6. 2024 jsme Vám v souladu s § 17 odst. 3 INFZ zaslali výzvu k úhradě nákladů za 
poskytnutí informací, která Vám byla doručena dne 25. 6. 2024. Zákonná šedesátidenní lhůta pro 
zaplacení úhrady uplynula dne 24. 8. 2024 Protože jste ve stanovené lhůtě úhradu neprovedl, 
Vaši žádost ze dne 22. 5. 2024 jsme v souladu s § 17 odst. 5 INFZ odložili poznamenáním do 
spisu, o čemž Vás tímto sdělením informujeme.

Proti odložení žádosti podle § 17 odst. 5 INFZ není přípustný opravný prostředek. Pokud však 
s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, je možné proti odložení žádosti podat 
žalobu podle § 65 a násl. zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších 
předpisů, a to do dvou měsíců ode dne doručení tohoto sdělení (§ 71 odst. 2 tohoto zákona).

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa 
Mrvová
Datum: 2024 09 03 
10:51:05+0200'

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.S.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

